3836, de 02 de setembro de 2021, que passa a viger com a seguinte redação: 

“Art. 1°. - Fica o Poder Executivo autorizado a contratar operação 

de crédito junto ao Banco do Brasil S. A., no âmbito do Programa 

Eficiência Municipal, até o valor de R$ 12.000.000,00 (Doze 

milhões de reais), destinados a Pavimentação de Vias Urbanas, 

observada a legislação vigente, em especial as disposições da Lei 

Complementar n° 101, de 04 de maio de 2000. ” 

Art. 3°. – Fica Alterada a redação do artigo 2º, da Lei Municipal nº 

3836, de 02 de setembro de 2021, que passa a viger com a seguinte redação: